
UNIVERSIDADE DO ESTADO DE SANTA CATARINA - UDESC
CENTRO DE CIÊNCIAS AGROVETERINÁRIAS - CAV

DIREÇÃO GERAL

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE SANTA CATARINA - UDESC
CENTRO DE CIÊNCIAS AGROVETERINÁRIAS - CAV

DIREÇÃO GERAL

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE SANTA CATARINA - UDESC
CENTRO DE CIÊNCIAS AGROVETERINÁRIAS - CAV

DIREÇÃO GERAL

PORTARIA INTERNA DO CAV 
Nº 104, de 24/05/2011

DIVULGA RESULTADO DO RECURSO
INTERPOSTO PELO CANDIDATO –
CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2011-UDESC.

O Diretor Geral do Centro de Ciências Agroveterinárias, no uso de suas atribuições,

RESOLVE:

1. Indeferir o recurso interposto pelo candidato abaixo:

SEMENTES: TECNOLOGIA DE PRODUÇÃO E ANÁLISE:
 Antonio Ariel Canedo Rivera

Prof. Cleimon Eduardo do Amaral Dias
Diretor Geral do CAV/UDESC


